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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M13021201G

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021

3. Emri i Subjektit DEMIR OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/06/2021

6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2021      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Ish Kaldaja provizore 
nr.4, zona kadastrale nr.3965, nr pasurie 481/3, Ish Kombinati 
Metalurgjik Elbasan. 

8. Kapitali 5.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1250000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 50.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import dhe eksport, paketim dhe shitje me shumice dhe pakice 
vajrash lubrifikante, graso, antifriz, pjese kembimi, goma, bateri, 
materiale elektrike, aksesore etj. Perfaqesimi i shoqerive te huaja, 
me eksluzivitetin e tyre per aktivitetet e sipercituara. Transport te 
mallrave per vete dhe per llogari te te treteve, brenda dhe jashte 
vendit. Tregtimin e materialeve te ndertimit dhe materialeve 
elektrike.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Murat Demir14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/06/2021 Deri : 16/06/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kostandin Balukja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 16/06/2021 Deri : 16/06/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Agron Muça

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 16/06/2021 Deri : 16/06/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Halil Dogru

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 16/06/2021 Deri : 16/06/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ali Pisha25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 16/06/2021 Deri : 16/06/2022

Murat Demir
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

50,00
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes

Yusuf Gõkdemír
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DEMIR OIL
E-Mail: muratdemir@demiralb.com www.demiralb.com 
Telefon: 0692066161  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-721737-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89FE8D0-E955-4C26-BD24-0DCC4AC62992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA32F536-F6FB-44FB-9CA2-36CB1D9A2C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F54636-1852-4D94-9030-8EDAA284E047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F75BF7A-16FA-4E74-926E-E53EDF52BA00

